

KoRo Handels GmbH
Koppenplatz 9
10115 Berlin
E-Mail: qm@korodrogerie.de



PRODUCT SPECIFICATION

ART # JOHA_001 FD-REDCURRANT WHOLE

ALLERGEN-DECLARATION

Redcurrant does not contain allergens or ingredients with allergen potential according to EU regulation 2011/1169 and ALBA List. Milk and lactose are used on site in a different line. The risk of cross contamination is under control and verified by analysis. Due to this we consider labelling "traces of" is not necessary.

LEGAL STATUS

The product and the packaging comply with the currently applicable food law regulations of European Union and to the German Food Law. We recommend that our customers check the provided labelling information for compliance with local legislation in order to ensure proper labelling of the product.

FOREIGN MATERIALS

The products processed by Paradiesfrucht do not contain foreign materials, which can be removed by means of process of technology. Our processing lines are equipped with magnets, metal detectors (see detection limits), partial sieves and manual sorting. Despite careful sorting, the 100% absence of natural or harvesting foreign bodies, cannot always be guaranteed. Our raw material suppliers are all subject to a strict HACCP concept to keep foreign bodies to a minimum.

IRRADIATION

The product has not been subjected to ionising radiation.

This spec. is issued automatically and valid without signature.

*Essentially based on Souci SW, Fachmann W, Kraut H. Food Composition and Nutrition Tables